PORTARIA Nº 194 de 04 de outubro de 2017.
Designa Servidor para exercer as funções junto à CIDASC e dá outras providências.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, combinado com o Art. 8º da Lei Municipal Nº. 001, de 03 de janeiro de 1997;
RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o Servidor RONEI SANTOS DA SILVA SIMÃO, ocupante do cargo de Chefe de Divisão de Agricultura, do quadro de Servidores da Prefeitura Municipal de Ermo, para desenvolver suas atividades junto ao escritório municipal da CIDASC de Ermo conforme Termo de Convênio nº 1444/2013.
Art. 2º Fica Revogada a Portaria nº 122 de 08 de novembro de 2013.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 04 de outubro de 2017.

ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MOACIR CIDADE DA SILVA

Secretário de Administração e Finanças